令和６年２月２日

 各支部代議員の皆様

岐阜県小中学校教育研究会

中 学 校 理 科 研 究 部 会

会 長   田 口  雅 夫

令和５年度 岐阜県小中学校教育研究会 中学校理科研究部会

令和６年度の代議員への引き継ぎについて（依頼）

岐阜県小中学校教育研究会 中学校理科研究部会（以下、「中理研」という）に対しまし

て、平素より何かとご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、来年度の中理研の活動を県内全域で滞りなく進めていくために、下記のとおり、

報告業務を進めていただきたく存じます。

つきましては、年度末のご多用の折、誠に恐縮に存じますが、貴台が所属する支部の来

年度の代議員に、本依頼を確実に引き継いでいただきますよう、お願い申し上げます。

記

１ 報告内容   （１）支部名

          （２）令和６年度の【代議員】の「氏名」及び「勤務校」、「勤務

校の電話番号」、「勤務校のメールアドレス」

          （３）令和６年度の【研究員】の「氏名」及び「勤務校」、「勤務

校の電話番号」、「勤務校のメールアドレス」

            （※諸事情により、研究員不在の場合は全ての項目に“無し”

と入力してください。）

          （４）令和６年度の支部の研究テーマ

            （※中理研の研究テーマと同じ場合には、報告不要です。）

２ 報告方法     右の QR コードを読み取り、

Google フォームに入力してください。

３ 報告締め切り 令和６年５月２日（木）

４ その他    ・貴支部の顧問校長様と内容を確認した後、報告してください。

          ・特にメールアドレスの記載に間違いがないよう、確認願います。

・お問い合わせは、次の担当までお願いいたします。

会計 松浦 亮太：揖斐川町立揖斐川中学校

℡0585-22-1265 e-mail c40401@mx.gifu-net.ed.jp